

## حرکتی سازنده از سوی وزیر ارتباطات



خوب است دیگر وزارتخانه‌ها و نهادها و سازمانها هم از این اقدام موثر موسسه پیام‌الگو گرفته و عمده فعالیتها و امکانات خود را در اختیار نونهالان و نوجوانان قرار داده و در بحث مشارکت دادن خانواده هادر ورزش همگانی پیشقدم باشند.

هفته گذشته در مراسم افتتاح زمین چمن فوتبال استاندارد شده و مرکز پایش تندرستی و استعداد سنجی موسسه فرهنگی ورزشی پیام تهران شاهد اتفاقی جالب و سازنده از سوی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بودیم.

مهندس آذری جهرمی در این بازدید، خیلی ساده و بی تکلف در موسسه حاضر شد و پس از اجرای مراسم اولیه و کسب اطلاع از چگونگی اقدامات در مرکز استعداد سنجی، به جمع نونهالان و نوجوانان در زمین فوتبال پیوست و با آنها به بازی پرداخت. جالب اینکه در این بازدید گروه محافظ و اعوان و انصار رایج وزیر، مانند دیگر وزارتخانه‌ها خبری نبود و این موضوع به شدت مورد اقبال حاضرین و خانواده‌ها قرار گرفت. باید این حرکت‌های سازنده و الگوساز در جامعه رایج شده و مدیران و مسئولان کشور با حضور در جمع خانواده‌ها، به مباحث ورزش همگانی و مشارکت در فعالیتهای اجتماعی تاکید و اهتمام بیشتری داشته باشند. شایان ذکر است موسسه پیام عمده امکانات ورزشی و فرهنگی خود را در اختیار خانواده‌های پرسنل خود قرار داده و در فعالیتهای ورزش حرفه‌ای هم پیشقدم بوده و در چند مرحله میزبان مسابقات قهرمانی آسیا در رشته‌های سنگ نوردی، تنیس و ورزشهای رزمی بوده است. همچنین در مرکز استعداد یابی موسسه، پس از انجام آزمونهای روان شناختی و ورزشی و استعداد سنجی، برای شرکت کنندگان کارنامه تندرستی صادر و مشکلات احتمالی یا استعدادهای بالقوه آنها ثبت و به والدین یا مربیان اطلاع رسانی می‌شود. این فعالیتهای موثر از سوی مهندس حمید عباسی مدیرعامل موسسه فرهنگی ورزشی پیام و همکاران و کادر پر تلاش آنها قابل تقدیر است.

## اردوگاه منظریه و دهها خاطرات



اردوگاه منظریه (شهید باهنر) برای همه ما خاطرات زیادی را به وجود آورده است، از اردوی آماده‌سازی رزمندگان در اوایل جنگ تحمیلی عراق گرفته تا بیتوته ورزشکاران نوجوان و جوانان که رقابت‌های ورزشی را در جوار درختان زیبا و کهنسال دلشاد و روح‌نواز برگزار می‌کردند.

چه بسیار گردهمایی‌ها و سمینارهایی که برای معلمین ورزش تهرانی و ایرانی در این مجموعه برگزار نشده بود، وقتی که از اردوگاه شهید باهنر صحبت می‌شد همه بلاد رنگ کفش و کلاه می‌کردند، این اردوگاه عصای دست که نه‌دارایی ارز شمنند وزارت آموزش و پرورش و در نهایت کل ورزش ایران بود اما عجیب اینکه می‌شنویم بخشی از این اردوگاه را تخریب کرده‌اند و یا یک چندم وسعت آن را فروخته‌اند، ادله‌هایی هم در این زمینه اقامه شد ولی هر چه که باشد و حتی اگر مفر قانونی هم داشته باشد، از دست دادن این طبیعت دلپذیر در شمال تهران با آن همه صفا محروم ساختن نسل نوجوان و جوان حال و آینده از یک فضای ارز شمنند و کم نظیر است، نمی‌دانیم روی سخن خودمان را به کدام سمت بکشانیم ولی از دولت محترم خواهش می‌کنیم در کنار هزاران مشغله‌ای که دارند اجازه دهند اردوگاه منظریه محو شود!

## حاشیه‌های یک پیشواز در گنبد

اداره ورزش و جوانان را بر عهده گرفت ایشان مدیر خیلی خوبی است و حساسیت مردم را نسبت به والیبال می‌داند، مدیرعامل باشگاه هاوش درباره دلایل رفتن ست کوویچ مربی صربستانی از گنبد گفت: متأسفانه رئیس قبلی مربیان بومی را علیه ایشان می‌شوراند و سالن را از وی گرفت و کار مانیمه تمام ماند، ست کوویچ استاد کشف و پرورش استعداد است ولی نگذاشتند اینجا بماند، علی‌احمال با وی تمام و کمال تسویه کردیم و رفاقت مان ادامه دارد، محمدی درباره تیمداری‌هایش در سال جاری گفت: ما آماده تیمداری هستیم و اگر فدراسیون مخالفت نکند باز هم در خدمت جوانان گنبد خواهیم بود.

هیأت والیبال گنبد از بازیکن گنبدی تیم نوجوانان ایران استقبال کرد. محمدی رئیس هیأت، جلیل جعفری بای مرد خستگی‌ناپذیر این ورزش از ایمان خلیج‌راد که با تیم ایران مدال برنز نوجوانان زیر ۱۸ سال آسیا را کسب کردند، استقبال به عمل آوردند، مهندس محمدی در حاشیه این مراسم گفت: متأسفانه رئیس قبلی اداره ورزش گنبد نگاه مثبتی به والیبال نداشت و تنها سالنی را که ۱۸ سال در اختیار ما بود از والیبال گرفت در صورتی که برای پرورش جوانان مثل ایمان خلیج‌راد نیازمند حمایت همه‌جانبه هستیم خوشبختانه با مداخله به‌موقع جناب آقای طیار نماینده مردم در مجلس و آقای فرماندار رئیس قبلی رفت و آقای یوسفی ریاست



## پینگ‌پنگ از مجارستان تا جاکارتا



پینگ‌پنگ ایران به اردوی مشترک با مجارستان چشم دوخته است، افشین نوروزی کاپیتان تیم ملی ایران که آماده حضور در اردوی یادشده است می‌گوید: مجارستان از تیم‌های دسته یکمی جهان است لذا بازی باراکت به‌دستان این کشور بیش از بازی‌های آسیایی سازنده خواهد بود. کاپیتان خوزستانی تیم ملی می‌افزاید: برادران عالمیان، و امین احمدیان که در چین تمرین می‌کنند از آمادگی زیادی برخوردارند و من معتقدم در بازبهای جاکارتا پیکارهای سخت ولی به حتم آبرومندانه‌ای را در پیش خواهیم داشت، پینگ‌پنگ ایران در شرایطی با نوروزی، برادران عالمیان و احمدیان قصد سفر به اندونزی را دارد که سوای چین که ازدهای جهانی این رشته است، قهرمانان ژاپن، کره جنوبی، تایپه و... را هم سدره دارد، باید دید قرعه‌ها چگونه سرنوشته‌ی را برای ورزشکاران ایرانی رقم می‌زند و باز یکنان با تجربه‌ها مابا از آن همه سرمایه‌گذاری و حضور در عرصه‌های بین‌المللی چه خواهند کرد.